
--  Classement  Général - C10m  --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Répart.

Beyeler Simon 1982 E Tafers Sportschützen 100 100 99 100 399 420,2 fr. 75,001

Lorétan Pascal 1989 E Tafers Sportschützen 100 100 100 99 399 418,9 fr. 75,002

Beyeler Irène 1985 E D Tafers Sportschützen 100 99 99 100 398 416,8 fr. 70,003

Marguet Annik 1981 E D Avry-sur-Matran 99 100 98 100 397 412,9 fr. 66,004

Zbinden Martin 1975 E Guggisberg C10 98 99 98 99 394 409,3 fr. 57,005

Schaffter Olivier 1984 E Ried SPS C10 97 99 100 98 394 411,5 fr. 57,006

Gugler Samantha 1991 E D Tafers Sportschützen 99 97 100 97 393 410,3 fr. 54,007

Tille Thierry 1974 E Aigle-sous-Officiers 98 98 98 97 391 410,0 fr. 48,008

Moret Eléonore 1990 E D Farvagny et environs 99 99 99 93 390 404,3 fr. 45,009

Oguey Mélissa 1994 E D Aigle-sous-Officiers 94 96 99 99 388 410,2 fr. 39,0010

Lorétan Olivier 1990 E Ried SPS C10 95 97 97 96 385 401,4 fr. 30,0011

Burger Daniel 1967 S Guggisberg C10 94 95 96 98 383 402,7 fr. 26,0012

Remy Julien 1980 E Chavannes-les-Forts TS 96 96 94 97 383 398,3 fr. 26,0013

Verdon Aurore 1987 E D Vully-Broye 98 96 92 97 383 403,1 fr. 26,0014

Perroud Camille 1979 E Montmollin La Rochette 96 95 97 95 383 400,2 fr. 26,0015

Konig Aurore 1996 J D Romanel - La Mèbre TS 95 97 96 95 383 396,1 fr. 31,0016

Chabloz Martine 1989 E D Montmollin La Rochette 96 96 95 95 382 400,4 fr. 24,0017

Martinal Michael 1991 E Orsières L'Eclair 96 97 94 95 382 402,3 fr. 24,0018

Terry Ludovic 1988 E Palézieux TS 97 95 96 94 382 399,5 fr. 24,0019

Sieber Hugo 1951 V Müsingen SPS 92 95 96 98 381 400,4 fr. 27,0020

Pillonel Vincent 1983 E Vully-Broye 95 94 97 95 381 399,0 fr. 22,0021

Staudenmann Angela 1979 E D Guggisberg C10 93 96 95 96 380 399,2 fr. 20,0022

Dufaux Pierre-Alain 1949 V Tafers Sportschützen 98 97 92 93 380 397,3 fr. 25,0023

Zufferey Christian 1966 S Palézieux TS 97 98 94 91 380 397,5 fr. 20,0024

Rosselet Raphaël 1994 E Palézieux TS 94 93 93 98 378 396,9 fr. 19,0025

Bron Deborah 1998 J D Palézieux TS 94 94 94 96 378 397,1 fr. 24,0026

Dufaux Gilles 1994 E Tafers Sportschützen 92 95 96 95 378 396,0 fr. 19,0027

Rey Jean-Marc 1964 S Montmollin La Rochette 92 95 96 95 378 394,3 fr. 19,0028

Broillet Fabien 1981 E Avry-sur-Matran 95 92 97 94 378 396,5 fr. 19,0029

Roh Frédéric 1968 S Aigle-sous-Officiers 93 95 91 98 377 397,3 fr. 19,0030

Ruchti Michel 1967 S Dompierre-Russy 94 95 94 94 377 394,0 fr. 19,0031

Devaud André 1944 SV Fribourg-Ville C10 - P10 92 93 99 92 376 397,6 fr. 23,0032



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Répart.

Sudan Géraldine 1989 E D Attalens-Chatel St Denis 94 92 94 95 375 394,4 fr. 18,0033

Henchoz Denis 1968 S Pays-d'Enhaut AC 94 92 93 95 374 391,3 fr. 17,0034

Brugger Jean-Luc 1964 S Aigle-sous-Officiers 94 95 91 94 374 387,1 fr. 17,0035

Chenikov Dmitri 1965 S Montmollin La Rochette 89 94 94 96 373 391,5 fr. 17,0036

Tétard Léonce 1945 SV Vully-Broye 93 91 93 96 373 390,8 fr. 22,0037

Häusermann Marc 1997 J Montmollin La Rochette 95 90 97 91 373 391,3 fr. 22,0038

Kerschbaumer Eduard 1957 S Biezwil SPS 91 91 96 94 372 392,1 fr. 16,0039

Michel Patricia 1970 E D Farvagny et environs 96 95 93 88 372 391,8 fr. 16,0040

Broillet Stephane 1974 E Avry-sur-Matran 94 93 89 93 369 388,2 fr. 15,0041

Graz Jean-Daniel 1958 S Palézieux TS 94 93 93 89 369 388,4 fr. 15,0042

Premand Killian 1992 E Aigle-sous-Officiers 91 92 91 94 368 387,2 fr. 15,0043

Huguenin Pierre-Alain 1971 E Aigle-sous-Officiers 90 93 92 93 368 386,5 fr. 15,0044

Flury Michèle 1984 E D Vully-Broye 92 89 95 92 368 386,1 fr. 15,0045

Pilet Catherine 1960 S D Pays-d'Enhaut AC 93 93 92 90 368 386,9 fr. 15,0046

Ernst Félicia 1997 J D Montmollin La Rochette 91 92 89 95 367 386,6 fr. 20,0047

Crausaz Roger 1988 E Palézieux TS 94 92 92 89 367 384,0 fr. 15,0048

Glauser Gérald 1957 S Montmollin La Rochette 92 91 92 91 366 381,6 fr. 15,0049

Vesy Sébastien 1977 E Fribourg-Ville C10 - P10 88 94 89 94 365 383,6 fr. 14,0050

Décotterd Benoit 1981 E Lully et environs C10 87 93 93 92 365 383,0 fr. 14,0051

Pilloud  Leonard 1995 J Orsières L'Eclair 90 95 93 87 365 385,3 fr. 19,0052

Perrod Stéphan 1961 S Pays-d'Enhaut AC 89 94 87 94 364 383,9 fr. 14,0053

Monnard Edgar 1950 V Attalens-Chatel St Denis 91 93 87 93 364 382,3 fr. 19,0054

Savoy Mylène 1993 E D Attalens-Chatel St Denis 89 87 96 92 364 382,7 fr. 14,0055

Barraud Sylvain 1982 E Lully et environs C10 88 94 91 91 364 386,1 fr. 14,0056

Decaillet Corentin 1992 E Aigle-sous-Officiers 90 92 91 91 364 383,6 fr. 14,0057

Savoy Frank 1998 J Attalens-Chatel St Denis 87 95 89 92 363 382,5 fr. 19,0058

Jacot Laurent 1968 S Dompierre-Russy 92 93 89 89 363 380,0 fr. 14,0059

Macheret Anne-Lise 1957 S D Farvagny et environs 94 90 91 88 363 383,8 fr. 14,0060

Pouly Gérard 1946 V Vully-Broye 92 90 86 94 362 383,1 fr. 19,0061

Crausaz Ludovic 1982 E Palézieux TS 90 89 93 90 362 379,7 fr. 14,0062

Cherix Joan 1993 E Aigle-sous-Officiers 89 92 92 89 362 379,3 fr. 14,0063

Gachoud Bertrand 1964 S Chavannes-les-Forts TS 89 92 93 88 362 381,7 fr. 14,0064

Giroud Martial 1970 E Aigle-sous-Officiers 92 92 84 93 361 380,9 fr. 14,0065

Thurler Fabien 1975 E Chavannes-les-Forts TS 88 90 95 88 361 380,0 fr. 14,0066



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Répart.

Baertschi Jan 1998 J Montmollin La Rochette 86 88 93 92 359 380,0 fr. 18,0067

Moret-Gabriel Sylvia 1966 S D Chavannes-les-Forts TS 92 87 88 92 359 378,2 fr. 13,0068

Chételat Albert 1950 V Avry-sur-Matran 87 90 89 90 356 376,4 fr. 18,0069

Guerry François 1983 E Lully et environs C10 92 87 89 88 356 370,8 fr. 13,0070

Jaquier Claude 1945 SV Chavannes-les-Forts TS 87 86 91 91 355 372,4 fr. 18,0071

Guerry Constant 1940 SV Lully et environs C10 89 90 90 86 355 370,1 fr. 18,0072

Morel Noémie 1997 J D Attalens-Chatel St Denis 86 85 93 88 352 371,4 fr. 17,0073

Vallotton Pierre-André 1973 E Aigle-sous-Officiers 90 88 87 86 351 370,3 fr. 12,0074

Moullet Jacques 1959 S Fribourg-Ville C10 - P10 86 85 88 91 350 368,0 fr. 12,0075

Buller Michel 1946 V Romanel - La Mèbre TS 88 83 90 88 349 367,4 fr. 15,0076

Jaquier Janine 1946 V D Chavannes-les-Forts TS 82 89 91 85 347 363,0 fr. 15,0077

Monet Ryan 2000 JJ Martigny P10-C10 86 83 86 91 346 364,5 fr. 15,0078

Dormond Jacques 1950 V Aigle-sous-Officiers 83 86 84 92 345 364,3 fr. 15,0079

Rumo Hubert 1959 S Lully et environs C10 83 87 87 88 345 363,5 fr. 10,0080

Jaquier Jean-Pierre 1943 SV Chavannes-les-Forts TS 83 80 89 92 344 362,7 fr. 12,0081

Giroud Armand 1957 S Chavannes-les-Forts TS 87 86 81 88 342 359,1 fr. 10,0082

Fluri René 1952 V Vully-Broye 85 85 86 86 342 361,0 fr. 12,0083

Verdon Michel 1957 S Vully-Broye 86 88 83 84 341 360,8 fr. 10,0084

Richoz Béat 1996 J Chavannes-les-Forts TS 81 85 83 86 335 350,9 fr. 10,0085

Andrist Philippe 1975 E Romanel - La Mèbre TS 83 90 79 83 335 356,3 fr. 8,0086

Marguet Denis 1947 V Avry-sur-Matran 85 84 86 76 331 346,1 fr. 8,0087

Pahud Patrick 1968 S Romanel - La Mèbre TS 70 83 88 78 319 337,7 fr. 0,0088

Médico Florian 2000 JJ Romanel - La Mèbre TS 84 79 79 77 319 338,4 fr. 5,0089

Marteau Corentin 2000 JJ Martigny P10-C10 77 84 69 72 302 319,7 fr. 5,0090

Maring Daniel 1939 SV Romanel - La Mèbre TS 83 74 83 61 301 317,6 fr. 5,0091

Diaz Antoine 2000 JJ Martigny P10-C10 74 83 70 73 300 319,3 fr. 5,0092
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



Classement Général - C10m 1/10GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Total 1/10

Beyeler Simon 1982 E Tafers Sportschützen 100 100 99 100 420,23991

Lorétan Pascal 1989 E Tafers Sportschützen 100 100 100 99 418,93992

Beyeler Irène 1985 E D Tafers Sportschützen 100 99 99 100 416,83983

Marguet Annik 1981 E D Avry-sur-Matran 99 100 98 100 412,93974

Schaffter Olivier 1984 E Ried SPS C10 97 99 100 98 411,53945

Gugler Samantha 1991 E D Tafers Sportschützen 99 97 100 97 410,33936

Oguey Mélissa 1994 E D Aigle-sous-Officiers 94 96 99 99 410,23887

Tille Thierry 1974 E Aigle-sous-Officiers 98 98 98 97 410,03918

Zbinden Martin 1975 E Guggisberg C10 98 99 98 99 409,33949

Moret Eléonore 1990 E D Farvagny et environs 99 99 99 93 404,339010

Verdon Aurore 1987 E D Vully-Broye 98 96 92 97 403,138311

Burger Daniel 1967 S Guggisberg C10 94 95 96 98 402,738312

Martinal Michael 1991 E Orsières L'Eclair 96 97 94 95 402,338213

Lorétan Olivier 1990 E Ried SPS C10 95 97 97 96 401,438514

Sieber Hugo 1951 V Müsingen SPS 92 95 96 98 400,438115

Chabloz Martine 1989 E D Montmollin La Rochette 96 96 95 95 400,438216

Perroud Camille 1979 E Montmollin La Rochette 96 95 97 95 400,238317

Terry Ludovic 1988 E Palézieux TS 97 95 96 94 399,538218

Staudenmann Angela 1979 E D Guggisberg C10 93 96 95 96 399,238019

Pillonel Vincent 1983 E Vully-Broye 95 94 97 95 399,038120

Remy Julien 1980 E Chavannes-les-Forts TS 96 96 94 97 398,338321

Devaud André 1944 SV Fribourg-Ville C10 - P10 92 93 99 92 397,637622

Zufferey Christian 1966 S Palézieux TS 97 98 94 91 397,538023

Dufaux Pierre-Alain 1949 V Tafers Sportschützen 98 97 92 93 397,338024

Roh Frédéric 1968 S Aigle-sous-Officiers 93 95 91 98 397,337725

Bron Deborah 1998 J D Palézieux TS 94 94 94 96 397,137826

Rosselet Raphaël 1994 E Palézieux TS 94 93 93 98 396,937827

Broillet Fabien 1981 E Avry-sur-Matran 95 92 97 94 396,537828

Konig Aurore 1996 J D Romanel - La Mèbre TS 95 97 96 95 396,138329

Dufaux Gilles 1994 E Tafers Sportschützen 92 95 96 95 396,037830

Sudan Géraldine 1989 E D Attalens-Chatel St Denis 94 92 94 95 394,437531

Rey Jean-Marc 1964 S Montmollin La Rochette 92 95 96 95 394,337832



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Total 1/10

Ruchti Michel 1967 S Dompierre-Russy 94 95 94 94 394,037733

Kerschbaumer Eduard 1957 S Biezwil SPS 91 91 96 94 392,137234

Michel Patricia 1970 E D Farvagny et environs 96 95 93 88 391,837235

Chenikov Dmitri 1965 S Montmollin La Rochette 89 94 94 96 391,537336

Henchoz Denis 1968 S Pays-d'Enhaut AC 94 92 93 95 391,337437

Häusermann Marc 1997 J Montmollin La Rochette 95 90 97 91 391,337338

Tétard Léonce 1945 SV Vully-Broye 93 91 93 96 390,837339

Graz Jean-Daniel 1958 S Palézieux TS 94 93 93 89 388,436940

Broillet Stephane 1974 E Avry-sur-Matran 94 93 89 93 388,236941

Premand Killian 1992 E Aigle-sous-Officiers 91 92 91 94 387,236842

Brugger Jean-Luc 1964 S Aigle-sous-Officiers 94 95 91 94 387,137443

Pilet Catherine 1960 S D Pays-d'Enhaut AC 93 93 92 90 386,936844

Ernst Félicia 1997 J D Montmollin La Rochette 91 92 89 95 386,636745

Huguenin Pierre-Alain 1971 E Aigle-sous-Officiers 90 93 92 93 386,536846

Flury Michèle 1984 E D Vully-Broye 92 89 95 92 386,136847

Barraud Sylvain 1982 E Lully et environs C10 88 94 91 91 386,136448

Pilloud  Leonard 1995 J Orsières L'Eclair 90 95 93 87 385,336549

Crausaz Roger 1988 E Palézieux TS 94 92 92 89 384,036750

Perrod Stéphan 1961 S Pays-d'Enhaut AC 89 94 87 94 383,936451

Macheret Anne-Lise 1957 S D Farvagny et environs 94 90 91 88 383,836352

Decaillet Corentin 1992 E Aigle-sous-Officiers 90 92 91 91 383,636453

Vesy Sébastien 1977 E Fribourg-Ville C10 - P10 88 94 89 94 383,636554

Pouly Gérard 1946 V Vully-Broye 92 90 86 94 383,136255

Décotterd Benoit 1981 E Lully et environs C10 87 93 93 92 383,036556

Savoy Mylène 1993 E D Attalens-Chatel St Denis 89 87 96 92 382,736457

Savoy Frank 1998 J Attalens-Chatel St Denis 87 95 89 92 382,536358

Monnard Edgar 1950 V Attalens-Chatel St Denis 91 93 87 93 382,336459

Gachoud Bertrand 1964 S Chavannes-les-Forts TS 89 92 93 88 381,736260

Glauser Gérald 1957 S Montmollin La Rochette 92 91 92 91 381,636661

Giroud Martial 1970 E Aigle-sous-Officiers 92 92 84 93 380,936162

Baertschi Jan 1998 J Montmollin La Rochette 86 88 93 92 380,035963

Thurler Fabien 1975 E Chavannes-les-Forts TS 88 90 95 88 380,036164

Jacot Laurent 1968 S Dompierre-Russy 92 93 89 89 380,036365

Crausaz Ludovic 1982 E Palézieux TS 90 89 93 90 379,736266



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Total 1/10

Cherix Joan 1993 E Aigle-sous-Officiers 89 92 92 89 379,336267

Moret-Gabriel Sylvia 1966 S D Chavannes-les-Forts TS 92 87 88 92 378,235968

Chételat Albert 1950 V Avry-sur-Matran 87 90 89 90 376,435669

Jaquier Claude 1945 SV Chavannes-les-Forts TS 87 86 91 91 372,435570

Morel Noémie 1997 J D Attalens-Chatel St Denis 86 85 93 88 371,435271

Guerry François 1983 E Lully et environs C10 92 87 89 88 370,835672

Vallotton Pierre-André 1973 E Aigle-sous-Officiers 90 88 87 86 370,335173

Guerry Constant 1940 SV Lully et environs C10 89 90 90 86 370,135574

Moullet Jacques 1959 S Fribourg-Ville C10 - P10 86 85 88 91 368,035075

Buller Michel 1946 V Romanel - La Mèbre TS 88 83 90 88 367,434976

Monet Ryan 2000 J Martigny P10-C10 86 83 86 91 364,534677

Dormond Jacques 1950 V Aigle-sous-Officiers 83 86 84 92 364,334578

Rumo Hubert 1959 S Lully et environs C10 83 87 87 88 363,534579

Jaquier Janine 1946 V D Chavannes-les-Forts TS 82 89 91 85 363,034780

Jaquier Jean-Pierre 1943 SV Chavannes-les-Forts TS 83 80 89 92 362,734481

Fluri René 1952 V Vully-Broye 85 85 86 86 361,034282

Verdon Michel 1957 S Vully-Broye 86 88 83 84 360,834183

Giroud Armand 1957 S Chavannes-les-Forts TS 87 86 81 88 359,134284

Andrist Philippe 1975 E Romanel - La Mèbre TS 83 90 79 83 356,333585

Richoz Béat 1996 J Chavannes-les-Forts TS 81 85 83 86 350,933586

Marguet Denis 1947 V Avry-sur-Matran 85 84 86 76 346,133187

Médico Florian 2000 J Romanel - La Mèbre TS 84 79 79 77 338,431988

Pahud Patrick 1968 S Romanel - La Mèbre TS 70 83 88 78 337,731989

Marteau Corentin 2000 J Martigny P10-C10 77 84 69 72 319,730290

Diaz Antoine 2000 J Martigny P10-C10 74 83 70 73 319,330091

Maring Daniel 1939 SV Romanel - La Mèbre TS 83 74 83 61 317,630192
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GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015
--  Classement  Groupes - C10m  --

Traktore

P1 P2 P3 P4

1190 Répartition 90,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 1

Tafers Sportschützen 398 1009999100Beyeler Irène1

Tafers Sportschützen 399 10099100100Beyeler Simon2

Tafers Sportschützen 393 971009799Gugler Samantha3

Guggisberg

P1 P2 P3 P4

1157 Répartition 80,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 2

Guggisberg C10 383 98969594Burger Daniel1

Guggisberg C10 394 99989998Zbinden Martin2

Guggisberg C10 380 96959693Staudenmann Angela3

Aigle 1

P1 P2 P3 P4

1156 Répartition 70,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 3

Aigle-sous-Officiers 391 97989898Tille Thierry1

Aigle-sous-Officiers 377 98919593Roh Frédéric2

Aigle-sous-Officiers 388 99999694Oguey Mélissa3

Avry-sur-Matran

P1 P2 P3 P4

1144 Répartition 60,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 4

Avry-sur-Matran 397 1009810099Marguet Annik1

Avry-sur-Matran 378 94979295Broillet Fabien2

Avry-sur-Matran 369 93899394Broillet Stephane3

La Broye 1

P1 P2 P3 P4

1140 Répartition 50,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 5

Palézieux TS 380 91949897Zufferey Christian1

Palézieux TS 378 98939394Rosselet Raphaël2

Palézieux TS 382 94969597Terry Ludovic3

Montmollin 1

P1 P2 P3 P4

1138 Répartition 40,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 6

Montmollin La Rochette 383 95979596Perroud Camille1

Montmollin La Rochette 382 95959696Chabloz Martine2

Montmollin La Rochette 373 91979095Häusermann Marc3
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Vully-Broye

P1 P2 P3 P4

1132 Répartition 35,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 7

Vully-Broye 381 95979495Pillonel Vincent1

Vully-Broye 383 97929698Verdon Aurore2

Vully-Broye 368 92958992Flury Michèle3

Farvagny

P1 P2 P3 P4

1125 Répartition 30,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 8

Farvagny et environs 363 88919094Macheret Anne-Lise1

Farvagny et environs 372 88939596Michel Patricia2

Farvagny et environs 390 93999999Moret Eléonore3

Montmollin 2

P1 P2 P3 P4

1118 Répartition 25,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 9

Montmollin La Rochette 367 95899291Ernst Félicia1

Montmollin La Rochette 378 95969592Rey Jean-Marc2

Montmollin La Rochette 373 96949489Chenikov Dmitri3

La Broye 2

P1 P2 P3 P4

1109 Répartition 20,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 10

Palézieux TS 369 89939394Graz Jean-Daniel1

Palézieux TS 378 96949494Bron Deborah2

Palézieux TS 362 90938990Crausaz Ludovic3

Fribourg-Ville

P1 P2 P3 P4

1091 Répartition 0,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 11

Fribourg-Ville C10 - P10 350 91888586Moullet Jacques1

Fribourg-Ville C10 - P10 376 92999392Devaud André2

Fribourg-Ville C10 - P10 365 94899488Vesy Sébastien3

Lully

P1 P2 P3 P4

1084 Répartition 0,00 fr.

Société N° tireur Nom, prénom Total

Rang 12

Lully et environs C10 355 86909089Guerry Constant1

Lully et environs C10 365 92939387Décotterd Benoit2

Lully et environs C10 364 91919488Barraud Sylvain3
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--  Classement   Dames - C10m  --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix spécial

Beyeler Irène 1985 E D Tafers Sportschützen 100 99 99 100 398 20 fr.1

Marguet Annik 1981 E D Avry-sur-Matran 99 100 98 100 397 15 fr.2

Gugler Samantha 1991 E D Tafers Sportschützen 99 97 100 97 393 10 fr.3

Moret Eléonore 1990 E D Farvagny et environs 99 99 99 93 3904

Oguey Mélissa 1994 E D Aigle-sous-Officiers 94 96 99 99 3885

Verdon Aurore 1987 E D Vully-Broye 98 96 92 97 3836

Konig Aurore 1996 J D Romanel - La Mèbre TS 95 97 96 95 3837

Chabloz Martine 1989 E D Montmollin La Rochette 96 96 95 95 3828

Staudenmann Angela 1979 E D Guggisberg C10 93 96 95 96 3809

Bron Deborah 1998 J D Palézieux TS 94 94 94 96 378 2ème Junior10

Sudan Géraldine 1989 E D Attalens-Chatel St Denis 94 92 94 95 375 10 fr.11

Michel Patricia 1970 E D Farvagny et environs 96 95 93 88 37212

Flury Michèle 1984 E D Vully-Broye 92 89 95 92 36813

Pilet Catherine 1960 S D Pays-d'Enhaut AC 93 93 92 90 36814

Ernst Félicia 1997 J D Montmollin La Rochette 91 92 89 95 36715

Savoy Mylène 1993 E D Attalens-Chatel St Denis 89 87 96 92 36416

Macheret Anne-Lise 1957 S D Farvagny et environs 94 90 91 88 36317

Moret-Gabriel Sylvia 1966 S D Chavannes-les-Forts TS 92 87 88 92 35918

Morel Noémie 1997 J D Attalens-Chatel St Denis 86 85 93 88 35219

Jaquier Janine 1946 V D Chavannes-les-Forts TS 82 89 91 85 347 10 fr.20
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--  Classement   Elites - C10m --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Beyeler Simon 1982 E Tafers Sportschützen 100 100 99 100 399 20 fr.1

Lorétan Pascal 1989 E Tafers Sportschützen 100 100 100 99 399 15 fr.2

Beyeler Irène 1985 E D Tafers Sportschützen 100 99 99 100 398 1er Dame3

Marguet Annik 1981 E D Avry-sur-Matran 99 100 98 100 397 2ème Dame4

Zbinden Martin 1975 E Guggisberg C10 98 99 98 99 394 10 fr.5

Schaffter Olivier 1984 E Ried SPS C10 97 99 100 98 3946

Gugler Samantha 1991 E D Tafers Sportschützen 99 97 100 97 3937

Tille Thierry 1974 E Aigle-sous-Officiers 98 98 98 97 3918

Moret Eléonore 1990 E D Farvagny et environs 99 99 99 93 3909

Oguey Mélissa 1994 E D Aigle-sous-Officiers 94 96 99 99 388 10 fr.10

Lorétan Olivier 1990 E Ried SPS C10 95 97 97 96 38511

Remy Julien 1980 E Chavannes-les-Forts TS 96 96 94 97 38312

Verdon Aurore 1987 E D Vully-Broye 98 96 92 97 38313

Perroud Camille 1979 E Montmollin La Rochette 96 95 97 95 38314

Chabloz Martine 1989 E D Montmollin La Rochette 96 96 95 95 38215

Martinal Michael 1991 E Orsières L'Eclair 96 97 94 95 38216

Terry Ludovic 1988 E Palézieux TS 97 95 96 94 38217

Pillonel Vincent 1983 E Vully-Broye 95 94 97 95 38118

Staudenmann Angela 1979 E D Guggisberg C10 93 96 95 96 38019

Rosselet Raphaël 1994 E Palézieux TS 94 93 93 98 378 10 fr.20

Dufaux Gilles 1994 E Tafers Sportschützen 92 95 96 95 37821

Broillet Fabien 1981 E Avry-sur-Matran 95 92 97 94 37822

Sudan Géraldine 1989 E D Attalens-Chatel St Denis 94 92 94 95 37523

Michel Patricia 1970 E D Farvagny et environs 96 95 93 88 37224

Broillet Stephane 1974 E Avry-sur-Matran 94 93 89 93 36925

Premand Killian 1992 E Aigle-sous-Officiers 91 92 91 94 36826

Huguenin Pierre-Alain 1971 E Aigle-sous-Officiers 90 93 92 93 36827

Flury Michèle 1984 E D Vully-Broye 92 89 95 92 36828

Crausaz Roger 1988 E Palézieux TS 94 92 92 89 36729

Vesy Sébastien 1977 E Fribourg-Ville C10 - P10 88 94 89 94 365 10 fr.30

Décotterd Benoit 1981 E Lully et environs C10 87 93 93 92 36531

Savoy Mylène 1993 E D Attalens-Chatel St Denis 89 87 96 92 36432



NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Barraud Sylvain 1982 E Lully et environs C10 88 94 91 91 36433

Decaillet Corentin 1992 E Aigle-sous-Officiers 90 92 91 91 36434

Crausaz Ludovic 1982 E Palézieux TS 90 89 93 90 36235

Cherix Joan 1993 E Aigle-sous-Officiers 89 92 92 89 36236

Giroud Martial 1970 E Aigle-sous-Officiers 92 92 84 93 36137

Thurler Fabien 1975 E Chavannes-les-Forts TS 88 90 95 88 36138

Guerry François 1983 E Lully et environs C10 92 87 89 88 35639

Vallotton Pierre-André 1973 E Aigle-sous-Officiers 90 88 87 86 351 10 fr.40

Andrist Philippe 1975 E Romanel - La Mèbre TS 83 90 79 83 33541
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



--  Classement   Seniors - C10m  --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Burger Daniel 1967 S Guggisberg C10 94 95 96 98 383 20 fr.1

Zufferey Christian 1966 S Palézieux TS 97 98 94 91 380 15 fr.2

Rey Jean-Marc 1964 S Montmollin La Rochette 92 95 96 95 378 10 fr.3

Roh Frédéric 1968 S Aigle-sous-Officiers 93 95 91 98 3774

Ruchti Michel 1967 S Dompierre-Russy 94 95 94 94 3775

Henchoz Denis 1968 S Pays-d'Enhaut AC 94 92 93 95 3746

Brugger Jean-Luc 1964 S Aigle-sous-Officiers 94 95 91 94 3747

Chenikov Dmitri 1965 S Montmollin La Rochette 89 94 94 96 3738

Kerschbaumer Eduard 1957 S Biezwil SPS 91 91 96 94 3729

Graz Jean-Daniel 1958 S Palézieux TS 94 93 93 89 369 10 fr.10

Pilet Catherine 1960 S D Pays-d'Enhaut AC 93 93 92 90 36811

Glauser Gérald 1957 S Montmollin La Rochette 92 91 92 91 36612

Perrod Stéphan 1961 S Pays-d'Enhaut AC 89 94 87 94 36413

Jacot Laurent 1968 S Dompierre-Russy 92 93 89 89 36314

Macheret Anne-Lise 1957 S D Farvagny et environs 94 90 91 88 36315

Gachoud Bertrand 1964 S Chavannes-les-Forts TS 89 92 93 88 36216

Moret-Gabriel Sylvia 1966 S D Chavannes-les-Forts TS 92 87 88 92 35917

Moullet Jacques 1959 S Fribourg-Ville C10 - P10 86 85 88 91 35018

Rumo Hubert 1959 S Lully et environs C10 83 87 87 88 34519

Giroud Armand 1957 S Chavannes-les-Forts TS 87 86 81 88 342 10 fr.20

Verdon Michel 1957 S Vully-Broye 86 88 83 84 34121

Pahud Patrick 1968 S Romanel - La Mèbre TS 70 83 88 78 31922
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



--  Classement  Vétérans - C10m --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Sieber Hugo 1951 V Müsingen SPS 92 95 96 98 381 20 fr.1

Dufaux Pierre-Alain 1949 V Tafers Sportschützen 98 97 92 93 380 15 fr.2

Monnard Edgar 1950 V Attalens-Chatel St Denis 91 93 87 93 364 10 fr.3

Pouly Gérard 1946 V Vully-Broye 92 90 86 94 3624

Chételat Albert 1950 V Avry-sur-Matran 87 90 89 90 3565

Buller Michel 1946 V Romanel - La Mèbre TS 88 83 90 88 3496

Jaquier Janine 1946 V D Chavannes-les-Forts TS 82 89 91 85 3477

Dormond Jacques 1950 V Aigle-sous-Officiers 83 86 84 92 3458

Fluri René 1952 V Vully-Broye 85 85 86 86 3429

Marguet Denis 1947 V Avry-sur-Matran 85 84 86 76 331 10 fr.10
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



--  Classement   Senior-Vétérans - C10m  --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Devaud André 1944 SV Fribourg-Ville C10 - P10 92 93 99 92 376 20 fr.1

Tétard Léonce 1945 SV Vully-Broye 93 91 93 96 373 15 fr.2

Jaquier Claude 1945 SV Chavannes-les-Forts TS 87 86 91 91 355 10 fr.3

Guerry Constant 1940 SV Lully et environs C10 89 90 90 86 3554

Jaquier Jean-Pierre 1943 SV Chavannes-les-Forts TS 83 80 89 92 3445

Maring Daniel 1939 SV Romanel - La Mèbre TS 83 74 83 61 3016
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



--  Classement   Juniors - C10m  --GP RAIFFEISEN  2015  C10m + P10m

les  5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 15 et 16 janvier 2015

NomPrénom Né en / Cat./ Sexe P1 P2 P3 TotalRang      Société P4 Prix 

Konig Aurore 1996 J D Romanel - La Mèbre TS 95 97 96 95 383 20 fr.1

Bron Deborah 1998 J D Palézieux TS 94 94 94 96 378 15 fr.2

Häusermann Marc 1997 J Montmollin La Rochette 95 90 97 91 373 10 fr.3

Ernst Félicia 1997 J D Montmollin La Rochette 91 92 89 95 3674

Pilloud  Leonard 1995 J Orsières L'Eclair 90 95 93 87 3655

Savoy Frank 1998 J Attalens-Chatel St Denis 87 95 89 92 3636

Baertschi Jan 1998 J Montmollin La Rochette 86 88 93 92 3597

Morel Noémie 1997 J D Attalens-Chatel St Denis 86 85 93 88 3528

Monet Ryan 2000 JJ Martigny P10-C10 86 83 86 91 3469

Richoz Béat 1996 J Chavannes-les-Forts TS 81 85 83 86 335 10 fr.10

Médico Florian 2000 JJ Romanel - La Mèbre TS 84 79 79 77 31911

Marteau Corentin 2000 JJ Martigny P10-C10 77 84 69 72 30212

Diaz Antoine 2000 JJ Martigny P10-C10 74 83 70 73 30013
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Félicitations et MERCI pour votre participation, nous vous donnons déjà rendez vous en Janvier 2016



C10m Liste des Prix et Répartition Groupes
vendredi 6 février 2015Dernière mise à jour le : 

Les Prix individuel et répartitions Groupes seront envoyées en bloc à la société ou directement au tireur concerné.
Inportant, veuillez contrôler vos coordonnées bancaires ou CCP. 
Si elles n'apparaissent pas dans cette liste ou ne sont pas correctes, veuillez nous communiquer votre N° IBAN ou 
CCP.
- Utiliser la page  < Vos messages >  de notre site Internet ou cette adresse E-mail :   tir.chavannes@gmail.com
 

Aigle-sous-Officiers
IBAN société :

CCP société : 18-10736-2

Oguey Mélissa
10 fr. 0 fr.

Pts3881994 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Tille Thierry
70 fr.

Pts3911974 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Vallotton Pierre-André
10 fr. 0 fr.

Pts3511973 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
20 fr. 70 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Attalens-Chatel St Denis
IBAN société : CH58 0076 8121 0400 0790 5

CCP société : 

Monnard Edgar
10 fr. 0 fr.

Pts3641950 V

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Sudan Géraldine
10 fr. 0 fr.

Pts3751989 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 10 fr. 0 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Avry-sur-Matran
IBAN société : CH93 0076 8300 1267 0580 3

CCP société : 

Marguet Annik
15 fr. 60 fr.

Pts3971981 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Marguet Denis
10 fr. 0 fr.

Pts3311947 V

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 15 fr. 60 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 
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Chavannes-les-Forts TS
IBAN société : CH66 8010 8000 0063 4512 4

CCP société : 10-4818-7

Giroud Armand
10 fr. 0 fr.

Pts3421957 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Jaquier Claude
10 fr. 0 fr.

Pts3551945 SV

IBAN / CCP privé CH98 8010 8000 0061 3027 5

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Jaquier Janine
10 fr. 0 fr.

Pts3471946 V

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Richoz Béat
10 fr. 0 fr.

Pts3351996 J

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 10 fr. 10 fr. 10 fr. 0 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Farvagny et environs
IBAN société : CH26 0076 8165 0159 5050 0

CCP société : 

Macheret Anne-Lise
30 fr.

Pts3631957 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
30 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Fribourg-Ville C10 - P10
IBAN société :

CCP société : 17-35-9

Devaud André
20 fr. 0 fr.

Pts3761944 SV

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Vesy Sébastien
10 fr. 0 fr.

Pts3651977 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 20 fr. 0 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Guggisberg C10
IBAN société :

CCP société : 

Burger Daniel
20 fr. 80 fr.

Pts3831967 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Zbinden Martin
10 fr. 0 fr.

Pts3941975 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 20 fr. 80 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 
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Montmollin La Rochette
IBAN société :

CCP société : 20-4422-6

Ernst Félicia
25 fr.

Pts3671997 J

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Häusermann Marc
10 fr. 0 fr.

Pts3731997 J

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Perroud Camille
40 fr.

Pts3831979 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Rey Jean-Marc
10 fr. 0 fr.

Pts3781964 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 10 fr. 65 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Müsingen SPS
IBAN société :

CCP société : 

Sieber Hugo
20 fr. 0 fr.

Pts3811951 V

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
20 fr. 0 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Palézieux TS
IBAN société : CH37 0900 0000 1000 6021 8

CCP société : 10-6021-8

Bron Deborah
15 fr. 0 fr.

Pts3781998 J

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Graz Jean-Daniel
10 fr. 20 fr.

Pts3691958 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Rosselet Raphaël
10 fr. 0 fr.

Pts3781994 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Zufferey Christian
15 fr. 50 fr.

Pts3801966 S

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
10 fr. 25 fr. 15 fr. 70 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Romanel - La Mèbre TS
IBAN société :

CCP société : 

Konig Aurore
20 fr. 0 fr.

Pts3831996 J

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
20 fr. 0 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 
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Tafers Sportschützen
IBAN société : CH06 8090 1000 0028 3890 1

CCP société : 

Beyeler Irène
20 fr. 90 fr.

Pts3981985 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Beyeler Simon
20 fr. 0 fr.

Pts3991982 E

IBAN / CCP privé CH06 8090 1000 0028 3890 1

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Dufaux Pierre-Alain
15 fr. 0 fr.

Pts3801949 V

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Gugler Samantha
10 fr. 0 fr.

Pts3931991 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Lorétan Pascal
15 fr. 0 fr.

Pts3991989 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
35 fr. 15 fr. 30 fr. 90 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Vully-Broye
IBAN société :

CCP société : 17-6872-4

Pillonel Vincent
35 fr.

Pts3811983 E

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Tétard Léonce
15 fr. 0 fr.

Pts3731945 SV

IBAN / CCP privé

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR

Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
15 fr. 35 fr.Total des montants versés à la société ou au tireur : 

Total général des prix et répartitions à distribuer :  85 fr. 65 fr. 55 fr. 45 fr. 65 fr. 55 fr. 500 fr.
Prix E Prix S Prix V Prix SV Prix D Prix J Rép GR
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